

# Adriane ApS

Rouloen 37, 8250 Egå

CVR-nr. 41 43 16 79

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

---

Søren Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Adriane ApS Rouloen 37 8250 Egå
	CVR-nr.: 41 43 16 79
	Stiftet: 11. juni 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Svend Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 400 t.kr. mod 416 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.126</b>	<b>-11.483</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	73.684	65.827
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	471.172	464.101
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.228</u>	<u>-2.886</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>519.502</b>	<b>515.559</b>
Skat af årets resultat	<u>-119.714</u>	<u>-99.805</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>399.788</u></b>	<b><u>415.754</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	<u>264.788</u>	<u>293.754</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>399.788</u></b>	<b><u>415.754</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.257.145	2.183.461
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.257.145</u>	<u>2.183.461</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.257.145</u></b>	<b><u>2.183.461</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.946.599	23.711.087
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>22.808</u>	<u>103.584</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>23.969.407</u>	<u>23.814.671</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.047</u>	<u>3.235</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.971.454</u></b>	<b><u>23.817.906</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.228.599</u></b>	<b><u>26.001.367</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	25.857.909	25.593.122
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.032.909</u></b>	<b><u>25.755.122</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	132.817	117.078
Selskabsskat	15.996	110.055
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.759	11.006
Anden gæld	118	106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>195.690</u>	<u>246.245</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>195.690</u></b>	<b><u>246.245</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.228.599</u></b>	<b><u>26.001.367</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	25.299.368	117.800	25.457.168
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	293.754	122.000	415.754
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	25.593.122	122.000	25.755.122
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	264.787	135.000	399.787
	<b>40.000</b>	<b>25.857.909</b>	<b>135.000</b>	<b>26.032.909</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.732	432
Andre finansielle omkostninger	8.496	2.454
	<b>13.228</b>	<b>2.886</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2024	23.822.003	23.822.003
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>23.822.003</b>	<b>23.822.003</b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-21.501.676	-21.605.698
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.752	-4.782
Værdiregulering forlods udbyttet	115.631	108.804
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-21.389.797</b>	<b>-21.501.676</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-136.866	-98.671
Årets afskrivninger på goodwill	-38.195	-38.195
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2024</b>	<b>-175.061</b>	<b>-136.866</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.257.145</b>	<b>2.183.461</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
